
DOTACE NA DOPRAVU MIMOLIBERECKÝCH
ŽÁKŮ NA VELETRH EDUCA 2010 JOBDAYS
LIBEREC
26. 08. 2010 08:03

Liberecký kraj ve spolupráci s S group SPORT FACILITY MANAGEMENT, s.r.o., pořádá ve dnech
21. – 23. 10. 2010 čtvrtý ročník Veletrhu vzdělávání a pracovních příležitostí EDUCA 2010
JOBDAYS LIBEREC.
 
Jelikož se jedná o akci výjimečného charakteru, na níž bychom rádi přilákali co nejvíce žáků
středních i základních škol, byly Libereckým krajem vyčleněny finanční prostředky, které
budou poskytovány jednotlivým mimolibereckým školám formou dotací účelově vázaných
na uhrazení nákladů spojených s dopravou dětí na tento veletrh.   
Liberecký kraj z důvodu předpokládaného velkého zájmu přistoupil k omezení maximální
výše dotace na 10.000,- Kč na jednoho žadatele.
Celková cena, která bude uvedena v žádosti o poskytnutí dotace, bude chápána jako maximální
a nepřekročitelná.
 
Požadavky  na  dopravu  budou  uspokojovány  v  došlém  pořadí  až  do  vyčerpání  uvolněných
finančních prostředků. O poskytnutí dotace rozhoduje Rada Libereckého kraje. Všichni žadatelé
budou o vyřízení svých žádostí vyrozuměni.
 
Bližší  informace  naleznete  v  textu  výzvy  (__)  Pomůcku  pro  vyplnění  žádosti  o  dotaci
naleznete zde: pokyny k vyplnění žádosti (__)
 
Informace Vám ochotně poskytne pracovnice odboru školství, mládeže, tělovýchovy a sportu,
Zuzana Junková (zuzana.junkova@kraj-lbc.cz, 485 226 638).

http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:485449
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:485449
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:485450
http://www.kraj-lbc.cz/getFile/case:show/id:485450
mailto:zuzana.junkova@kraj-lbc.cz

